РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023                                           №  107                   п. Красноармейский

О внесении изменений в постановление
Администрации Красноармейского сельского
поселения  от 26.08.2022  № 154

       В соответствии с частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27 декабря 2018 г № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации›, Администрация Красноармейского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  Администрации Красноармейского  сельского поселения от 26.08.2022 № 154 «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев на  территории Красноармейского сельского поселения» следующие изменения :
     пункт 1.  дополнить текстом следующего содержания:  «-объекты
     железнодорожной инфраструктуры;»;
пункт 5. изложить в новой редакции:  «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Тарцан Л.Н.».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
      обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на             специалиста первой категории Тарцан Л.Н.

 Глава Администрации
 Красноармейского
 сельского поселения                                                                      Е.А.Власенко